
FORMULARUL OFERTEI (F3.1) 
 

Data depunerii ofertei: “26” septembrie 2021 

Procedura de achiziție Nr.:     ocds-b3wdp1-MD-1630666210153  

Anunț de participare Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1630666210153 

Către:   IMSP Institutul de Cardiologie 

 

“MED-M”SRL declară că:  

a. Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările nr. ----. 

b. “MED-M”SRL se angajează să furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi 

condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri: Articole 

parafarmaceutice pentru anul 2022. 
c. Suma totală a ofertei  fără TVA constituie 406615,50 lei (patru sute șase mii șase sute 

cinsprezece lei, 50 bani). 
d. Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 453699,54 lei (patru sute cinzeci și trei mii 

șase sute nouăzeci și nouă lei, 54 bani) 
e. Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne 

obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f. În cazul acceptării prezentei oferte, MED-M SRL  

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru 

executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g. Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

a. Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 

legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

 

Nume:  Vladimir Rotari 

În calitate de: Director 

Ofertantul: „Med-M” SRL 

Adresa:  MD-3801, mun.Comrat, str.Dobrovoliski, 2A, UTA 

Gagauzia 

                              

                

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1630666210153
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1630666210153
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1630666210153


 

Specificații de preț (F4.2) 

Numărul  procedurii de achiziție  ocds-b3wdp1-MD-1630666210153 din 26.09.2021 

Denumirea  procedurii de achiziție: Articole parafarmaceutice pentru anul 2022 

  

Cod 

CPV 
Denumirea bunurilor U/M 

Cantitate

a 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

33100000

-1 

Lotul 4// Aparat de ras dubla 

lama jetabil (razor) 
Bucată 3000 

2,50 3,00 7500,00 9000,00 
Conform 

anunțului de 

participare 

 

33100000

-1 

Lotul 6//Bandă adezivă 

(emplastru) 1cm/5m 
Bucată 

50 1,77 1,91 88,50 95,58 
Conform 

anunțului de 

participare 

 

33100000

-1 

Lotul 7//Bandă adezivă 

(emplastru) 3cm/5m 
Bucată 

300 3,69 3,99 1107,00 1195,56 
Conform 

anunțului de 

participare 

 

33100000

-1 

Lotul 14// Cearsaf de unica 

folosinta in rulouri 

200mx80cm  

Bucată 
100 300,00 360,00 30000,00 36000,00 

Conform 

anunțului de 

participare 

 

33100000
-1 

Lotul 17//Compres 

mater.absorb.50/60 10X10 
2str.steril N1  

Bucată 
15000 3,02 3,26 45300,00 48924,00 

Conform 

anunțului de 
participare 

 

33100000

-1 

Lotul 18//Compres 

mater.absorb.50/60 20X10 

2str.steril N1  

Bucată 
20000 4,53 4,89 90600,00 97848,00 

Conform 

anunțului de 

participare 

 

33100000

-1 

Lotul 19//Compres steril, 

absorbant 8*4 cm, 1 strat, nr. 

10 buc. in set  

Bucată 
5000 7,05 7,61 35250,00 38070,00 

Conform 

anunțului de 

participare 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1630666210153


33100000

-1 

Lotul 29// Electrod 

electrochirurgical lama L-

5.5cm autoclavabil 

Bucată 
10 120,00 144,00 1200,00 1440,00 

Conform 

anunțului de 

participare 

 

33100000
-1 

Lotul 35//Filtre bacteriene p/u 
ventilatoare 

Bucată 
2000 13,94 16,73 27880,00 33456,00 

Conform 
anunțului de 

participare 

 

33100000

-1 

Lotul 36// Filtru p/u aspirator 

chirurgical GIMA clinic+ 
Bucată 

100 18,20 21,84 1820,00 2184,00 
Conform 

anunțului de 

participare 

 

33100000

-1 

Lotul 38//Garou medical p/u 

emisii de singe, latex 
Bucată 

250 9,36 11,23 2340,00 2808,00 
Conform 

anunțului de 

participare 

 

33100000

-1 

Lotul 59//Plasturi sterili 

autoadezivi 8 cm/ 6 cm 
Bucată 

2000 0,85 0,92 1700,00 1836,00 
Conform 

anunțului de 

participare 

 

33100000

-1 

Lotul 60// Plasturi sterili 

autoadezivi 15 cm/8 cm 
Bucată 

2000 2,20 2,38 4400,00 4752,00 
Conform 

anunțului de 

participare 

 

33100000

-1 

Lotul 61//Plasturi sterili 

autoadezivi 20 cm/10 cm 
Bucată 

2000 2,65 2,86 5300,00 5724,00 
Conform 

anunțului de 

participare 

 

33100000

-1 

Lotul 62//Plasturi sterili 

autoadezivi 25 cm/10 cm 
Bucată 

2000 3,42 3,69 6840,00 7387,20 
Conform 

anunțului de 

participare 

 

33100000

-1 

Lotul 63// Plasturi sterili 

autoadezivi 30cm/10cm 
Bucată 

2000 4,08 4,41 8160,00 8812,80 
Conform 

anunțului de 

participare 

 

33100000

-1 

Lotul 64//Plasturi sterili 

autoadezivi 10 cm/ 8 cm 
Bucată 

2000 1,78 1,92 3560,00 3844,80 
Conform 

anunțului de 

participare 

 

33100000
-1 

Lotul 65//Plasture steril fixare 
branule 6X8 cm 

Bucată 
5000 1,38 1,49 6900,00 7452,00 

Conform 

anunțului de 
participare 

 



33100000

-1 

Lotul 93// Șervețel material 

nețesut  29/35 40*40cm steril 
Bucată 

10000 5,79 6,25 57900,00 62532,00 
Conform 

anunțului de 

participare 

 

33100000
-1 

Lotul 94// Șervețel material 
nețesut 29-35 g/m.p marimi: 

55x70cm 

Bucată 
2000 6,30 7,56 12600,00 15120,00 

Conform 
anunțului de 

participare 

 

33100000

-1 

Lotul 97// Set de pelicole 

autoadezive pentru 

decontaminare 90x60 Nr.30 

Bucată 
100 379,50 455,40 37950,00 45540,00 

Conform 

anunțului de 

participare 

 

33100000

-1 

Lotul 109// sistem p/u aspiratie 

in set cu tub aspirator, canula 

yankauer 

Bucată 
200 16,40 17,71 3280,00 3542,40 

Conform 

anunțului de 

participare 

 

33100000

-1 

Lotul 121/Tampon /bumbac 

absorbabil 7,5cm*7,5cm, steril 
Bucată 

5000 2,26 2,44 11300,00 12204,00 
Conform 

anunțului de 

participare 

 

33100000

-1 

Lotul 122//Tampon absorbant 

10cmx10cm steril 
Bucată 

1000 3,64 3,93 3640,00 3931,20 
Conform 

anunțului de 

participare 

 

 TOTAL     
406615,50 453699,54 

 
 

 

Numele, Prenumele: Vladimir Rotari  

În calitate de: Director  

Ofertantul: „Med-M” SRL  Adresa: MD-3801,  

mun.Comrat, str.Dobrovoliski, 2A, UTA Gagauzia 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 Specificații tehnice (F4.1) 

Numărul  procedurii de achiziție  ocds-b3wdp1-MD-1630666210153 din 26.09.2021 

Denumirea  procedurii de achiziție: Articole parafarmaceutice pentru anul 2022 

 

Denumirea 

bunurilor 

Modelul 

articolul

ui 

Ţara de 

origine 

Producăt

orul 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă de 

către ofertant 

Standarde 

de 

referinţă 

2 3 4 5 6 7 8 

Lotul 4// Aparat de 

ras dubla lama jetabil 

(razor) 

27081 
Italia/ 

China 

NLSP Co., 

Ltd/Gima 

Aparat de ras dubla lama jetabil 

(razor) 
Aparat de ras dubla lama jetabil (razor) ISO 

Lotul 6//Bandă adezivă 

(emplastru) 1cm/5m 
SS1255W China 

FM Co., 

LTD 

Pentru fixarea pansamentului 

postoperatoriu, hipoalergenic, 

chirurgical pe bază de matasa 

Bandă adezivă (emplastru) 1.25cm/5m 

.Pentru fixarea pansamentului 

postoperatoriu, hipoalergenic, chirurgical 
pe bază de matasa 

CE/ISO 

Lotul  7//Bandă adezivă 
(emplastru) 3cm/5m 

SS255W China 
FM Co., 

LTD 

Pentru fixarea pansamentului 

postoperatoriu, hipoalergenic, 
chirurgical pe bază de matasa 

Bandă adezivă (emplastru) 2.5cm/5m . 

Pentru fixarea pansamentului 
postoperatoriu, hipoalergenic, chirurgical 

pe bază de matasa 

CE/ISO 

Lotul 14// Cearsaf de 

unica folosinta in 

rulouri 200mx80cm  

Bed Sheets 

200mx90c

m 

Turcia 
Almi 

Medical 

CEARSAF DE UNICA 

FOLOSINTA IN RULOURI 

200MX90CM; material SMS;20-40 

g/m.p. culoare albastra. Unitate de 

măsura rulou 

CEARSAF DE UNICA FOLOSINTA IN 

RULOURI 200MX90CM; material SMS; 

20-40 g/m.p. culoare albastra. Unitate de 

măsura rulou. 

CE/ISO 

Lotul 17//Compres 

mater.absorb.50/60 

10X10 2str.steril N1  

Nonwoven 

Dressing 

Pads 

Turcia 
Almi 

Medical 

Compres material absorent .50-60 

g/m.p. dimensiuni 10X10; 2straturi 

steril 

Compres material absorent .50-60 g/m.p. 

dimensiuni 10X10; 2straturi, steril 
CE/ISO 

Lotul 18//Compres 

mater.absorb.50/60 

20X10 2str.steril N1  

Nonwoven 

Dressing 

Pads 

20X10 

Turcia 
Almi 

Medical 

Compres material absorent .50-60 

g/m.p. dimensiuni 20X10; 2straturi 

steril 

Compres material absorent .50-60 g/m.p. 

dimensiuni 20X10; 2straturi, steril 
CE/ISO 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1630666210153


Lotul 19//Compres 
steril, absorbant 8*4 

cm, 1 strat, nr. 10 buc. 

in set  

Nonwoven 
Dressing 

Pads 

8*4 cm 

Turcia 
Almi 

Medical 

Compres steril, absorbant 8*4 cm, 1 

strat, nr. 10 buc. in set  

Compres steril, absorbant 8*4 cm, 1 strat, 

nr. 10 buc. in set  
CE/ISO 

Lotul 29// Electrod 

electrochirurgical lama 

L-5.5cm autoclavabil 

Electrod Italia LED SpA 
Electrod electrochirurgical lama L 

5.5, cm autoclavabil 

Electrod electrochirurgical lama L 5 cm, 

autoclavabil 
CE 

Lotul 35//Filtre 

bacteriene p/u 

ventilatoare 

GZ-GL-5 China BOYA 

Efectivitatea filtrarii bacteriane si 

virale 99,99% Tipul filtrarii 

Mecaninic Durata utilizarii 24 ore 

Sterilizare cu etilenoxid Obligator 

Transparent Obligator Volumul 

minimal la inspire 200 ml 

Efectivitatea filtrarii bacteriane si virale 

99,99%. Tipul filtrarii: mecaninic. Durata 

utilizarii 24 ore. Sterilizare cu etilenoxid. 

Transparent. Volumul minimal la inspire 

200 ml. 

CE/ISO 

Lotul 36// Filtru p/u 

aspirator chirurgical 

GIMA clinic+ 

28237 MB 

GVS Filter 

Technology 

UK Limited 

Filtru p/u aspirator chirurgical 

GIMA clinic+ 

Filtru p/u aspirator chirurgical GIMA 

clinic+ 
CE  

Lotul 38//Garou 

medical p/u emisii de 

sînge, latex 

25733 Italia 
Super-Tex 

SRL 

Garou medical p/u emisii de sînge, 

latex 
Garou medical p/u emisii de sînge, latex CE 

Lotul 59//Plasturi sterili 

autoadezivi 8 cm/ 6 cm 
17507 Turcia Agaoglu 

Plasture steril ambalat individual, 

autoadeziv, pe suport de material 
netesut, cu corp absorbant 

Corpul absorbant are o capacitate 

mare de absorbtie, oferind in acelasi 

timp protectia mecanica a plagii 

Materialul exterior, impregnat 

hidrofob este permeabil pentru aer si 

vapori de apa. Adeziv hipoalergen 

pe baza de poliacrilat, delicat fata de 

piele. 

Plasturi sterili autoadezivi  8 cm/ 6 cm 

cm.  
Plasture steril ambalat individual, 

autoadeziv, pe suport de material netesut, 

cu corp absorbant. 

Corpul absorbant are o capacitate mare de 

absorbtie, oferind in acelasi timp 

protectia mecanica a plagii 

Materialul exterior, impregnat hidrofob 

este permeabil pentru aer si vapori de apa 

Adeziv hipoalergen pe baza de 

poliacrilat, delicat fata de piele. 

CE/ISO 



Lotul 60// Plasturi 

sterili autoadezivi 15 

cm/8 cm 

17115 Turcia Agaoglu 

Plasture steril ambalat individual, 
autoadeziv, pe suport de material 

netesut, cu corp absorbant Corpul 

absorbant are o capacitate mare de 

absorbtie, oferind in acelasi timp 

protectia mecanica a plagii. 

Materialul exterior, impregnat 

hidrofob este permeabil pentru aer 

si vapori de apa. Adeziv hipoalergen 

pe baza de poliacrilat, delicat fata de 

piele. 

Plasturi sterili autoadezivi 15 cm/8 cm. 
Plasture steril ambalat individual, 

autoadeziv, pe suport de material netesut, 

cu corp absorbant Corpul absorbant are o 

capacitate mare de absorbtie, oferind in 

acelasi timp protectia mecanica a plagii 

Materialul exterior, impregnat hidrofob 

este permeabil pentru aer si vapori de apa 

Adeziv hipoalergen pe baza de 

poliacrilat, delicat fata de piele. 

CE/ISO 

Lotul 61//Plasturi sterili 

autoadezivi 20 cm/10 

cm 

17120 Turcia Agaoglu 

Plasture steril ambalat individual, 

autoadeziv, pe suport de material 

netesut, cu corp absorbant Corpul 

absorbant are o capacitate mare de 

absorbtie, oferind in acelasi timp 

protectia mecanica a plagii 

Materialul exterior, impregnat 

hidrofob este permeabil pentru aer si 

vapori de apa 

Adeziv hipoalergen pe baza de 
poliacrilat, delicat fata de piele 

Plasturi sterili autoadezivi 20 cm/10 cm 

Plasture steril ambalat individual, 

autoadeziv, pe suport de material netesut, 

cu corp absorbant Corpul absorbant are o 

capacitate mare de absorbtie, oferind in 

acelasi timp protectia mecanica a plagii 

Materialul exterior, impregnat 

hidrofob este permeabil pentru aer si 

vapori de apa 

Adeziv hipoalergen pe baza de poliacrilat 

CE/ISO 

Lotul 62//Plasturi sterili 

autoadezivi 25 cm/10 

cm 

17125 Turcia Agaoglu 

Plasture steril ambalat individual, 

autoadeziv, pe suport de material 

netesut, cu corp absorbant 

Corpul absorbant are o capacitate 

mare de absorbtie, oferind in acelasi 

timp protectia mecanica a plagii 

Materialul exterior, impregnat 

hidrofob este permeabil pentru aer si 
vapori de apa  

Adeziv hipoalergen pe baza de 

poliacrilat, delicat fata de piele 

Plasturi sterili autoadezivi 25 cm/10 cm 

Plasture steril ambalat individual, 

autoadeziv, pe suport de material netesut, 

cu corp absorbant 

Corpul absorbant are o capacitate mare de 

absorbtie, oferind in acelasi timp 

protectia mecanica a plagii Materialul 

exterior, impregnat hidrofob este 
permeabil pentru aer si vapori de apa  

Adeziv hipoalergen pe baza de 

poliacrilat, delicat fata de piele 

CE/ISO 



Lotul 63// Plasturi 

sterili autoadezivi 

30cm/10cm 

17130 Turcia Agaoglu 

Plasture steril ambalat individual, 
autoadeziv, pe suport de material 

netesut, cu corp absorbant Corpul 

absorbant are o capacitate mare de 

absorbtie, oferind in acelasi timp 

protectia mecanica a plagii 

Materialul exterior, impregnat 

hidrofob este permeabil pentru aer si 

vapori de apa. 

Adeziv hipoalergen pe baza de 

poliacrilat, delicat fata de piele 

Plasturi sterili autoadezivi 30cm/10cm 
Plasture steril ambalat individual, 

autoadeziv, pe suport de material netesut, 

cu corp absorbant Corpul absorbant are o 

capacitate mare de absorbtie, oferind in 

acelasi timp protectia mecanica a plagii 

Materialul exterior, impregnat hidrofob 

este permeabil pentru aer si vapori de apa 

Adeziv hipoalergen pe baza de 

poliacrilat, delicat fata de piele 

CE/ISO 

Lotul 64//Plasturi sterili 

autoadezivi 10 cm/ 8 

cm 

17110 Turcia Agaoglu 

Plasture steril ambalat individual, 

autoadeziv,  pe suport de material 

netesut, cu corp absorbant Corpul 

absorbant are o capacitate mare de 

absorbtie, oferind in acelasi timp 

protectia mecanica a plagii. 

Materialul exterior, impregnat 

hidrofob este permeabil pentru aer 

si vapori de apa Adeziv hipoalergen 

pe baza de poliacrilat, delicat fata de 
piele 

Plasturi sterili autoadezivi 10 cm/ 8 cm 

Plasture steril ambalat individual, 

autoadeziv,  pe suport de material netesut, 

cu corp absorbant Corpul absorbant are o 

capacitate mare de absorbtie, oferind in 

acelasi  timp protectia mecanica a plagii 

Materialul exterior, impregnat hidrofob 

este permeabil pentru aer 

si vapori de apa Adeziv hipoalergen pe 

baza de poliacrilat, delicat fata de piele 

CE/ISO 

Lotul 65//Plasture steril 

fixare branule 6X8 cm 
19607 Turcia Agaoglu Plasture steril fixare branule 6X8 cm Plasture steril fixare branule 6X8 cm CE/ISO 

Lotul 93// Șervețel 

material nețesut  29/35 

40*40cm steril 

Nonwoven 

Dressing 

Pads  
40x40cm 

Turcia 
Almi 

Medical 

Șervețel material nețesut  29-35 

g/m.p marimi: 40x40cm 

Șervețel material nețesut  29-35 g/m.p 

marimi: 40x40cm 
CE/ISO 

Lotul 94// Șervețel 

material nețesut 29-35 

g/m.p marimi: 55x70cm 

(camp chirurgical) 

Surgical 

drape 

55x70cm 

Turcia 
Almi 

Medical 

Șervețel material nețesut 29-35 

g/m.p marimi: 55x70cm 

(camp chirurgical) 

Șervețel material nețesut 29-35 g/m.p 

marimi: 55x70cm. (camp chirurgical) 
CE/ISO 

Lotul 97// Set de 
pelicole autoadezive 

pentru decontaminare 

90x60 Nr.30 

36686 Italia Gima 
Set de pelicole autoadezive pentru 

decontaminare 90x60 Nr.30 

Set de pelicole autoadezive pentru 

decontaminare 90x60 Nr.30 
CE/ISO 

Lotul 109// sistem p/u 

aspiratie in set cu tub 

aspirator, canula 

yankauer 

ZO- 

212400114 
China 

FM Co., 

LTD 

Sistem p/u aspiratie in set cu tub 

aspirator, canula yankauer 

Sistem p/u aspiratie in set cu tub 

aspirator, canula yankauer, 3,6 m 
CE/ISO 



Lotul 121/Tampon 
/bumbac absorbabil 

7,5cm*7,5cm, steril 

Gauzes 
swab 

7,5cm*7,5c

m 8 ply 

Turcia Agaoglu 
Tampon /bumbac absorbabil 

7,5cm*7,5cm, steril 

Tampon /bumbac absorbabil 

7,5cm*7,5cm, steril 
CE/ISO 

Lotul 122//Tampon 

absorbant 10cmx10cm 

steril 

Gauzes 

swab 

10 cm*10 

cm 8 ply 

Turcia Agaoglu 
Tampon absorbant 10cmx10cm 

steril 
Tampon absorbant 10cmx10cm steril CE/ISO 

 

Numele, Prenumele: Vladimir Rotari  

În calitate de: Director  

Ofertantul: „Med-M” SRL  Adresa: MD-3801,  

mun.Comrat, str.Dobrovoliski, 2A, UTA Gagauzia 


		2021-09-26T12:58:26+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




